
 

 

 

 

 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO 
CONSELHO UNIVERSITÁRIO 

 

AF 

 
RESOLUÇÃO Nº 32/2006 

 
 

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL 
DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, 

 
CONSIDERANDO o que consta do Processo nº 3.914/05-11 – 

CONSELHO UNIVERSITÁRIO (CUn); 
 

        CONSIDERANDO, ainda, a aprovação da Plenária, por 
unanimidade, na Sessão Ordinária realizada no dia 28 de setembro de 2006, 

 
 

R E S O L V E: 
 
 
Art. 1º Alterar a composição da Comissão constituída por meio da Resolução 
nº 23/2005 deste Conselho, da seguinte forma: 
 

I – Substituir a Presidente, Professora Izabel Cristina Novaes, pelo 
Professor Carlos Alberto Redins; 
 

II – Incluir a discente Camila Pinheiro Rizo como membro. 
 

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 

Sala das Sessões, 28 de setembro de 2006. 
 
 
 

RUBENS SERGIO RASSELI 
PRESIDENTE 

 

 


